
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №1860 д/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2023 році та рішення приймальної комісії від 
«31» серпня 2023 року, протокол №41,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 24 арк.

Ректор Олександр БЕЗЛЮДНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний 
університет імені Павла 

Тичини

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1860 д/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12832878 122307
1

Войтішар Юлія Вікторівна 131517 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063239 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

165,400

2 12831914 122307
1

Стадник Тетяна Ігорівна 131518 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063305 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

166,200

1               /   24



3 12833470 122307
1

Чуприна Наталія Олександрівна 089497 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041284 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

166,400

2               /   24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний 
університет імені Павла 

Тичини

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1860 д/ф

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова та зарубіжна література Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12852018 123482
8

Коваль Ольга Олександрівна 154291 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075486 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

162,400

2 12964076 123482
8

Чернолуцька Анастасія Сергіївна 135531 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078747 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

164,600

3               /   24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний 
університет імені Павла 

Тичини

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1860 д/ф

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12814428 122380
6

Івенко Дмитро Іванович 071686 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029562 Середня освіта 
(Історія)

173,400

2 12826115 122380
6

Маляр Богдан Вікторович 071707 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029704 Середня освіта 
(Історія)

170,800

3 12814641 122380
6

Січкар Віталій Миколайович 071699 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032041 Середня освіта 
(Історія)

176,000

4               /   24



4 12895205 122380
6

Чорба Максим Дмитрович 049854 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004220 Середня освіта 
(Історія)

174,400

5               /   24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний 
університет імені Павла 

Тичини

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1860 д/ф

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12772881 122445
4

Гриб Олена Валеріївна 43977001 CK 26.12.2012 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0060668 Середня освіта 
(Математика)

155,800

2 12815916 122445
4

Назаренко Наталія Сергіївна 154683 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002143 Середня освіта 
(Математика)

162,400

3 12867099 122445
4

Сіроткін Даніїл Олександрович 166276 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080032 Середня освіта 
(Математика)

182,600

6               /   24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний 
університет імені Павла 

Тичини

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1860 д/ф

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12713895 123049
3

Дорош Валерія Сергіївна 122723 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052110 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини)

164,000

2 12807639 123049
3

Назаренко Юлія Костянтинівна 086849 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013241 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини)

156,400

7               /   24



3 12807796 123049
3

Частоколяна Тетяна Миколаївна 086850 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017183 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини)

166,400

4 12892775 123049
3

Щербакова Єлизавета Євгенівна 171902 B23 01.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040720 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини)

155,000

8               /   24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний 
університет імені Павла 

Тичини

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1860 д/ф

014 Середня освіта/014.06 Хімія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12878820 122494
9

Москаленко Володимир Сергійович 063588 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

2023р. - 0062797 Середня освіта 
(Хімія)

158,600

9               /   24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний 
університет імені Павла 

Тичини

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1860 д/ф

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12887621 122587
2

Агафонов Олег Ігорович 166264 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065544 Середня освіта 
(Інформатика)

170,200

2 12902600 122587
2

Калінчук Олексій Олександрович 067981 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070677 Середня освіта 
(Інформатика)

171,800

3 12969273 122587
2

Косаринський Олександр Іванович 39407995 KB 30.06.2010 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034746 Середня освіта 
(Інформатика)

174,000

10               /   24



4 12865869 122587
2

Сенич Богдан Васильович 091605 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060740 Середня освіта 
(Інформатика)

171,800

5 12938309 122587
2

Сергєєв Василь Геннадійович 166275 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080091 Середня освіта 
(Інформатика)

170,600

11               /   24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний 
університет імені Павла 

Тичини

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1860 д/ф

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12848495 122694
4

Личковський Роман Володимирович 45348370 BH 24.06.2013 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073288 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

150,600

2 12852651 122694
4

Пашковський Олександр Юрійович 154873 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046424 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

164,600

12               /   24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний 
університет імені Павла 

Тичини

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1860 д/ф

014 Середня освіта/014.12 Образотворче 
мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12770054 122771
6

Пирожак Іван Русланович 171444 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031531 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

166,800

13               /   24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний 
університет імені Павла 

Тичини

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1860 д/ф

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12989540 123147
6

Глобчак Дар`я Геннадіївна 148057 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003721 Філологія. 
Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

169,400

14               /   24



2 12877853 123147
6

Сторчак Анастасія Володимирівна 033117 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019523 Філологія. 
Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

169,600

3 12853477 123147
6

Хмелюк Вікторія Олегівна 088708 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024276 Філологія. 
Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

174,600

15               /   24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний 
університет імені Павла 

Тичини

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1860 д/ф

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12916026 120375
8

Гапонюк Петро Васильович 167717 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

145,600

16               /   24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний 
університет імені Павла 

Тичини

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1860 д/ф

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12916282 118563
9

Бєлова Настя Олегівна 062839 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Менеджмент. 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

158,400

17               /   24



2 12806553 118563
9

Гаража Марія Юріївна 085544 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001774 Менеджмент. 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

154,600

18               /   24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний 
університет імені Павла 

Тичини

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1860 д/ф

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12856124 116374
2

Швець Сергій Леонідович 062884 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Маркетинг 165,200

19               /   24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний 
університет імені Павла 

Тичини

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1860 д/ф

101 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12830998 121646
1

Миколайко Андрій Валерійович 048313 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Екологія 176,200

20               /   24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний 
університет імені Павла 

Тичини

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1860 д/ф

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12818049 115805
5

Балдинюк Владлена Олександрівна 152252 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019549 Соціальна 
робота

182,000

2 12839795 115805
5

Тарасюк Тетяна Володимирівна 137112 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029306 Соціальна 
робота

167,200

3 12813489 115805
5

Ткаченко Леся Андріївна 137111 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015899 Соціальна 
робота

161,200

21               /   24



4 12728466 115805
5

Федотова Леся Володимирівна 109707 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016428 Соціальна 
робота

168,800

22               /   24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний 
університет імені Павла 

Тичини

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1860 д/ф

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12854124 120406
8

Філіппов Микита Миколайович 128251 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028653 Готельно-
ресторанна 
справа

162,000

23               /   24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний 
університет імені Павла 

Тичини

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1860 д/ф

242 Туризм і рекреація Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12853864 113958
5

Шепета Денис Юрійович 167693 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020820 Туризм 176,600

24               /   24




